dezembro de 1998 e distribuído entre os sócios da seguinte forma: 

Sócio PAULO SERGIO DE SOUZA - O 1  (uma) quota, totalizando 
R$1.000,00 (hum mil reais); 
Sócio PAULO VICENTB DE FREITAS - 29 {vjnte e- .icye) vqtas, - 

. .  - ,  * * _  totalizando R$29.000,00 (vinte e nove mil reais).: - - - - - - - > . - . .I _ -  
Parágrafo único - O ' capital social acima mencionado poderá ser 

aunieiitado a qualquer momento, mediante chamadas, em funçáo das reais 
necessidade do empreendimento e ou das exigências legais. 

QUINTA 

A responsabilidade dos sócios é limitada a importilncia total do capital

[...]

, ( I  I Sistema Itaunense de Radiadifi'usão Ltda - Contrato Sooial -----S.--- 

0-m o O r l y i n a l  

dezembro de 1998 e distribuído entre os sócios da seguinte -lk18@Q 1 
Sócio PAULO SERGIO DE SOUZA - O1 (uma) q 
R$1.000,00 (hum mil reais); 
Sócio PAULO VICENTE DE FREITAS - 29 (vinte n ~ y c )  q 
totalizando R$29.000,00 (vinte e nove mil reais). . : .: ' i 

. I 
' 2.1 i , . ,  .i , ,, 

Parágrafo único - O capital Social acima mencionado poderá ser 
aumentado a qualquer momento; mediante chamadas, em função das reais 
necessidade do empreendimento e ou das exigências legais. 

QUINTA 1